
 

 Pag .1 

 

ORDINANZA DEL DIRIGENTE 

n. 1 del 19/01/2021 

SUAP BASSA VALMARECCHIA  

 

 

Oggetto :  Proroga validità Ordinanza n.25 del 19/11/2020 contenente nuove 

disposizioni per lo svolgimento dei mercati del Comune di 

Santarcangelo di Romagna ad integrazione dell’ordinanza del Dir.n.03 

del 27/05/2020   

 

 

Visto il DPCM 14/01/2021 recante “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 25 marzo 

2020, n. 19, convertito, con modificazioni, dalla legge 22 maggio 2020, n. 35, recante «Misure 

urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19», del decreto-legge 16 maggio 

2020, n. 33, convertito, con modificazioni, dalla legge 14 luglio 2020, n. 74, recante «Ulteriori 

misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19»  (valido sino al 

05/03/2021) e del decreto-legge 14 gennaio 2021 n. 2, recante «Ulteriori disposizioni urgenti in 

materia di contenimento e prevenzione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19 e di 

svolgimento delle elezioni per l'anno 2021»;  

Vista la propria ordinanza n.25 del 19/11/2020 recante “ Nuove disposizioni per lo svolgimento dei 

mercati del Comune di Santarcangelo di Romagna ad integrazione dell’ordinanza del Dir.n.03 del 

27/05/2020 relativa alla riattivazione dei mercati settimanali del comune di Santarcangelo di 

Romagna nel rispetto delle misure per il contrasto della diffusione del virus SARS COV-2 “ avente 

validità fino al 31/12/2020;  

 

Vista la propria Ordinanza n. 27/ del 22/12/2020 recante “Proroga validità Ordinanza n.25 del 

19/11/2020 contenente nuove disposizioni per lo svolgimento dei mercati del Comune di 

Santarcangelo di Romagna ad integrazione dell’ordinanza del Dir.n.03 del 27/05/2020”; 

 

Considerato opportuno, in coerenza con la tempistica della normativa statale, prorogare le 

disposizioni contenute nell’ordinanza suddetta fino al 05/03/2021, prevedendo che, dopo tale 

termine, si applichino le disposizioni contenute nell’Ordinanza n.3 del 27/05/2020 avente per 

oggetto “Disposizioni per la riattivazione dei mercati settimanali del comune di Santarcangerlo di 

Romagna nel rispetto delle misure adottate dalla regione Emilia Romagna per il contrasto e il 

contenimento della diffusione del virus SARS COV-2” come modificata dalle successive ordinanze 

n.8 del 07/08/2020, n.13 del 01/10/2020 e n.24 del 28/10/2020;  

 

ORDINA 

 



 

 Pag .2 

Che la validità della propria ordinanza n.25 del 19/11/2020 avente per oggetto Nuove disposizioni 

per lo svolgimento dei mercati del Comune di Santarcangelo di Romagna ad integrazione 

dell’ordinanza del Dir.n.03 del 27/05/2020 relativa alla riattivazione dei mercati settimanali del 

comune di Santarcangelo di Romagna nel rispetto delle misure per il contrasto della diffusione del 

virus SARS COV” venga prorogata fino al 05/03/2021;  

 

Che dopo il 05/03/2021 si applichino le disposizioni contenute nell’Ordinanza n.3 del 27/05/2020 

avente per oggetto “Disposizioni per la riattivazione dei mercati settimanali del comune di 

Santarcangerlo di Romagna nel rispetto delle misure adottate dalla regione Emilia Romagna per il 

contrasto e il contenimento della diffusione del virus SARS COV-2” come modificata dalle 

successive ordinanze n.8 del 07/08/2020, n.13 del 01/10/2020 e n.24 del 28/10/2020, salvo nuove 

disposizioni ministeriali e/o regionali in tema di misure per la gestione dell’emergenza sanitaria 

legata al Covid 19 e fatte salve eventuali modifiche che si rendano necessarie,  

 

DISPONE 

 

La presente ordinanza ha decorrenza dal 25 Gennaio 2021 e rimane in vigore fino al 05 Marzo 

2021, viene pubblicata al fine della notifica agli operatori interessati all’Albo Pretorio Informatico 

dell’Unione di Comuni Valmarecchia e sul sito web dell’Unione e del Comune di Santarcangelo di 

Romagna per 15 giorni, nonché inviata per gli adempimenti di competenza:  

-al Consorzio Operatori Commercio Area Pubblica C.O.C.A.P. cocap.arl@ticertifica.it  

- a Coldiretti rimini@pec.coldiretti.it  

- a Conf.Italiana Agricoltori CIA ciaromagnaservizi@aditpec.it  

- al Comando Polizia Intercomunale Valmrecchia pm.valmarecchia@legalmail.it  

- al Comune di Santarcangelo di Romagna Settore Territorio – ufficio Tributi – URP- Staff del 

Sindaco pec@peccomune.santarcangelo.rn.it 
Nonché comunicata alle Associazioni di Categoria del Commercio per la massima diffusione  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. dell’Emilia Romagna o, in 

alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato nei termini e nelle modalità di legge. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Pag .3 

Il Dirigente 

GIOVANARDI ENRICO / INFOCERT SPA 

 
 Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice 

dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni. 


